'Ορέ.

instar protendebant, erecti ad proximam co-
lumnam Epirotæ guttur directis illis tabellis
serientes elidunt.

IO. MEN. Tragoediam vero vicit, Musoni,
tam impuro facinore in oculis Graeciae per-
petrando? MUS. Lusus iste juveni intersectori
striae matris. Si vero Tragicum histriōnem,
extirpanda illius voce, interēmit, quid miran-
dum est? Qui etiam Pythicum ostium, e quo
divina adspirabantur oracula, obturandi impe-
tum ceperit, ut neque sua Apollini vox porro
effet: Pythio licet annumerante illum inter
Ore.

Ορέσας τε 17) καὶ Ἀλκμαιῶνας, οἵς τὸ μητροπονῆσαι, καὶ λόγος τιὰ εὐηλεῖας ἔδωκεν; ἐπειδὴ πατρώσιν ἐτιμώρησαν. ὁ δὲ μηδαμῶν πεῖπεν ἔχων ὅτῳ ἐτιμώρησεν, ὑβρίσθαι υπὸ τῷ θεῷ ὥστο, πρωτάτερα τῶν ἀληθῶν ἀκέστων.

Ἄλλὰ μεταξὺ λόγων, τίς ἡ προσιέσσα ναῦς; ὡς ἐπάγειν τὴν ἀγάθον ἔσπειν. ἐγεΦάνωνται γὰρ τὰς κεφαλὰς, ὡσπερ χορὸς εὑΦημος, οὐαὶ τῇς ἐκ πρώτας προτείνει τὴν χεῖρα, παραινεούμενος ἡμῖν θράξειν τε, καὶ χαίρεν, βοᾷ τε, εἴ μη

Orestas et Alcmaeones, quibus matrum peracta ab ipsis caedes etiam gloriae quoddam genus peperit, cum patres sic ulciscerentur. At hic cum dicere non posset, quem ultus esset, contumelia se affectum a Deo putabat, cum tamen mitiora veris audiret.

11. Sed dum loquimur, quaenam navis accedit? ut illa bonum quiddam videtur advenire! Coronati enim sunt capitibus, tanquam chorus boni omnis. Atque de prora aliquis protendit manum, bono nos animo esse jubens et gaudere: clamat autem, nisi quid me fallunt

17. οἵς τοὺς Ὁρέσας τε] Versiculum proscriptum refert Sueton. c. 39. Νέρων, Ὁρέσης, Ἀλκμαιῶν, μητροπονόντοι. Sed nihil de oraculo. *Gesner.*

μὴ παρακέω, Νέρωνα σῆχεσθαι. ΜΕΝ. Βοῶ
γάρ, Μασώνις, καὶ σαφέστερόν γε, ὅσῳ τῆς γῆς
ἀπτεται. ΜΟΤΣ. Εὗγε, ὁ Θεοί. ΜΕΝ. Αλλὰ
μὴ σπουχάμεθα· ἐπὶ γὰρ τοῖς καιμάνοις ἡ
Φασι δεῖν.

Iunt aures, perisse Neronem. ΜΕΝ. Enim
vero sic clamat, Musoni, et disertius, quo pro-
pius terram venit. ΜΟΥ. Bonum factum,
οὐ Δῆ! ΜΕΝ. Sed ne quid imprecemur: ne-
gant enim hoc decere in defunctis.

111	Deinde deus apud eum etiam dicitur
112	Carmen de die puerorum et adolescentium
113	Contra legem ostendit se esse quod est

Fugitivi	1
Saturnalia	42
Cronosolon	58
Epistolae Saturnales	72
Convivium, seu Lapithae	106
De dea Syria	165
Demosthenis laudatio	238
Deorum comitia	318
Decretum	337
	Pseu.

Pseudosophista, seu Soloecista	375
Philopatris, seu qui docetur	415
Charidemus, sive de pulchritudine	479
Nero, sive de Isthmo perfodiendo	521